
UCHWAŁA Nr  XXVI.228.2012
RADY MIASTA EŁKU

z dnia  27 listopada 2012 r.

w sprawie : zatwierdzenia na terenie Gminy Miasta Ełk taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 01 stycznia 2013 roku 
do dnia 31 grudnia 2013 roku.

Na  podstawie  art.  24  ust.  1  i  ust.  5  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym 
zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków  (Dz.  U.  2006  r.  Nr  123  poz.  858 
z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje :

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków, na które składają się:

1) wysokość cen za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki - Załącznik Nr 1,
2) wysokość stawek opłat dodatkowych za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków do 

urządzeń kanalizacyjnych - Załącznik Nr 2,
3) stawki opłat za przyłączenie do urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych -  Załącznik Nr 3.

2. Do cen i stawek opłat, o których mowa w pkt 1), 2) i 3) doliczony będzie podatek od towarów 
i usług zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

§ 2.  Taryfa obowiązuje od dnia 01 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4.  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Ełku ogłosi zatwierdzone taryfy 
w prasie lokalnej w ciągu 7 dni od podjęcia uchwały.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2013 r.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Stefan  Węgłowski


	RADY MIASTA EŁKU

